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»مثل بسیاری از انقلاب های دیگر، انتظار آنها 
]استعمار و استکبار[ این بود که این انقلاب هم اگرچه 
با حول و قوّه دین شروع شده است، اما اهل دین آن 
را کنار بگذارند و بروند؛ کما این که در بسیاری از نقاط 
عالم نیز همین اتفّاق افتاد. بسیاری از این نهضت های 
آزادی بخش و مبارزات ضدّ استعماری، به وسیله علما 
و اهل دین به وجود آمد؛ لیکن اهل دین بعد از آن که 
یک مقدار جلو رفتند،  اندکی قبل از پیروزی یا پس 
از آن، کنار کشیدند... امیدوار بودند که در ایران 
هم این گونه شود؛ حتّی یکی از همین کسانی که به 
برکت انقلاب وارد میدان شده بود، ولی پرورش یافته 
فکر غربی بود، در همان اوایل انقلاب به امام توصیه 
کرد که شما به قم بروید و مشغول کارهای خودتان 
باشید، ما هم در این جا مملکت را اداره می کنیم! 
آنها این امید را داشتند، اما نشد. دیدند عزم راسخ 
و کوه استواری پشت سرِ این حرکت وجود دارد؛ 
 مردم هم رها نمی کنند و با معرفت و آگاهی آمده اند. 

)رهبر انقلاب- 27 بهمن 1379(
یکی از نظریه پردازان شوروی سابق در توصیف 
انقلاب اسلامی می نویسد که انقلاب اسلامی شعار 
اصلی جنبش های سیاسی، اسلامی مختلف در بسیاری 
از کشورهای اسلامی مشرق زمین است و مسئله 
مشترک برای این جنبش ها، اسلامی کردن تمام جوانب 
زندگی اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و خانوادگی تمام 
شهروندان کشورهای خود و اعلام سومین راه رشد است 
که با سرمایه داری و سوسیالیسم متفاوت تعریف شده 
است. علاوه بر این، مسئله صدور انقلاب و پیوند بین 
جنبش های اسلامی و آزادی بخش و حمایت از آنان در 
مبارزه با سلطه جویان و استعمارگران دنیای سرمایه داری 

استمرار نظام اسلامی و کمونیسم، بسیار قابل توجه است.
در گرو بقای تفکر انقلابی

 بخش پایانی
رضا الماسی

نگاهی به تفاوت های اساسی انقلاب اسلامی 
با سایر انقلاب ها

یک پژوهشگر انقاب اسامی: 
انقاب اسامی یک حرکت دائمی 
و مستمر در امتداد حرکت انبیاء و 
ائمه)علیهم السام( است. لذا امام 
فرمود تا کفر و ظلم هست مبارزه 
هست و تا مبارزه هست ما هستیم. 
بنابراین تا زمانی که حاکمیت اسام 
در پهنه همه دنیا محقق نشود انقاب 
ادامه دارد و تنها شیوه مبارزه و مراحل 

انقاب متفاوت می شود.

یک فعال در حوزه مسائل انقاب: 
تفاوت این انقاب با سایر انقاب های 
دنیا، در اسامی بودن آن است. 
همان طور که از بزرگان انقاب 
آموخته ایم اگر نظامی، آن فصل ممیز 
و آن مشخصه ماهوی خود را همچنان 
حفظ کند، می توان ادعا کرد که هنوز 
ماهیت خود را از دست نداده است. 
 ولی اگر این فصل ممیز حفظ نگردد 
باید اعتراف کرد که این انقاب 
از مسیر اصلی خود خارج و دچار 

آسیب شده است.

ماهیت انقاب اسامی - یعنی عنصر 
اسامی بودن آن - که یک عنصر 
فكری و فرهنگی است، با تغییر 
مسئولین تغییر نمی کند. معیار بقای 
این انقاب، بقای فكر و  اندیشه آن 
است، نه بقای تفكرات اشخاصی 
که در زمان انقاب از انقابیون 
به شمار می آمدند. چه بسا با تغییر 
نسل ها، اشخاص دیگری جایگزین 
شوند، لیكن تفكر انقابی و ماهیت 

آن پابرجا باشد.

فرد  هالیدی، استاد و کارشناس برجسته مسائل 
غرب آسیا در انگلیس می گوید: »انقلاب اسلامی در ایران 
جذابیت ایدئولوژیکی بسیار زیادی میان اعراب تا الجزایر و 
سودان دارد که نمی توان آن را نادیده گرفت. به علاوه، در 
جمهوری های آسیایی شوروی، به خصوص آذربایجان و 
گرجستان، عراق، افغانستان و پاکستان، با توجه به بافت 
اجتماعی این کشورها، دین و فرهنگ ایران دارای نفوذ 

بسیار زیاد است.«
تعریف انقلاب اسلامی

در ادبیات علوم سیاسی معمولاً انقلاب را به معنای 
تحوّل سریع، شدید و بنیادین ناشی از وقوع طغیان 
عموم مردم در اوضاع و احوال سیاسی جامعه و در 
نتیجه، جایگزینی یک نظام سیاسی، حقوقی و اقتصادی 

به جای نظام دیگر ترجمه می کنند. اما به گفته بزرگان 
انقلاب اسلامی، با توجه به این که مراد از اسلام، به 
عنوان یک دین، مجموعه ای از معارف است که از طرف 
خداوند برای هدایت و استکمال انسان ها نازل گردیده 
و به وسیله رسول خدا)صلی الله علیه و آله( به نوع بشر 
ابلاغ شده است، به آسانی می توان به تعریفی از انقلاب 

اسلامی دست یافت.
کلیم صدیقی، نویسنده کتاب نهضت های اسلامی و 
انقلاب اسلامی ایران در تعریف انقلاب اسلامی می نویسد: 
»انقلاب اسلامی عبارت است از حرکت امّت مسلمان در 
جهت تغییر نظام غیر اسلامی موجود و جایگزین نمودن 
یک نظام جامع و کامل اسلامی به جای آن؛ همچنین تلاش 
برای اجرای مقررات، قوانین و برنامه های اسلامی در کلیه 

شئون زندگی خویش)یعنی امت(.«
شهید مطهری نیز معتقد است که: »انقلاب اسلامی 
راهی است که هدف آن، اسلام و ارزش های اسلامی 
می باشد و انقلاب و مبارزه، تنها برای برقراری ارزش های 
اسلامی انجام می گیرد. در این صورت انقلاب اسلامی 
متفاوت با اسلام انقلابی خواهد بود، زیرا در صورت اخیر، 
انقلاب و مبارزه هدف خواهد بود و نه وسیله، برخلاف 
صورت نخست که مبارزه و انقلاب، وسیله است نه هدف.«

ماهیت انقلاب اسلامی
علیرضا عباسی فعال در حوزه مسائل انقلاب در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان پیرامون ماهیت 
انقلاب اسلامی و تفاوت آن با سایر انقلاب ها اظهار می دارد: 
»شناسایی ماهیت انقلاب اسلامی و تشخیص فصل ممیّز 
آن از سایر انقلاب ها مشکل به نظر نمی رسد و تفاوت این 
انقلاب با سایر انقلاب های دنیا، در اسلامی بودن آن است. 
همان طور که از بزرگان انقلاب آموخته ایم اگر نظامی، آن 
فصل ممیز و آن مشخصه ماهوی خود را همچنان حفظ 
کند، می توان ادعا کرد که هنوز ماهیت خود را از دست 
نداده است. ولی اگر این فصل ممیز حفظ نگردد، باید 
اعتراف کرد که این انقلاب از مسیر اصلی خود خارج و 

دچار آسیب شده است.«
او می افزاید: »انقلاب اسلامی بحمدالله در مسیر اهداف 
خود که قله آن، رسیدن به تمدن اسلامی است در حال 
حرکت است و روز به روز به این هدف نزدیک تر می شود. 
البته در مسیر رسیدن به اهداف بلند وجود برخی پستی 
بلندی ها کاملًا طبیعی است و مشکلاتی که بر سر راه قرار 

دارد نباید ما را به تحلیل های اشتباه بیندازد.«
عباسی می گوید: »توجه به ابعاد فرهنگی، اهمیت به 
انتخاب آگاهانه، تلاش در تحکیم عقاید حقه، تأکید بر 

تبیین دقیق اهداف، فراگیری انقلاب، عدم اتکا به بیگانگان، 
ثبات قوانین و مقررات، رعایت مصالح متغیّر، برخورداری 
حاکمیت از پشتوانه ثابت، بهره مندی از امدادهای غیبی، 
و اموری از این قبیل، از مؤلفه های جدایی ناپذیر انقلاب 

اسلامی هستند.«

آیت الله عموشاهی، پژوهشگر مسائل انقلاب اسلامی نیز 
در این باره به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »مهم ترین 
تفاوت انقلاب اسلامی با سایر انقلاب های تاریخ معاصر در 
ماهیت آن است. ماهیت انقلاب اسلامی دارای 3 بعد اساسی 
می باشد. اولین بعد آن مربوط به ایدئولوژی اسلام پیرامون 
تکالیف اجتماعی و ضرورت تشکیل حکومت اسلامی است. 
بنابراین اسلام یک دین اجتماعی و انقلابی است و انقلاب 
اسلامی تنها انقلاب دینی در سده اخیر است. انقلاب 
اسلامی در شرایطی به پیروزی رسید که بشر دین را یک 
موضوع کاملًا فردی و حتی افیون توده ها معرفی می کرد 
اما مردم انقلابی و متدینّ ایران غلط بودن این حرف را به 
اثبات رساند و مکتب حیات بخش و اجتماعی اسلام را به 

عنوان ایدئولوژی خود انتخاب کرد.«
او دومین بعد ماهیت انقلاب اسلامی را عنصر رهبری 
دانسته و اضافه می کند: »در هیچ کدام از انقلاب های دیگر 
رهبری به زیرکی و توانایی مدیریتی و مشرف به ایدئولوژی 
انقلاب متبوع خود همچون حضرت امام خمینی)ره( سراغ 
نداریم. این عنصر به قدری مهم است که اگر همه مردم 
با تمسک به مکتب اسلام راه بیفتند اما جلودار و رهبری 
برای هدایت نیروهای تجمیع شده نداشته باشند، انقلابی 
رخ نخواهد داد و در صورت پیروزی نیز قطعاً استمرار پیدا 

نمی کند. ما این واقعیت را در برخی انقلاب های اخیر در 
جریان بیداری اسلامی شاهد بودیم.«

عموشاهی عنصر سوم ماهیت انقلاب را »مردم« معرفی 
می کند و در توضیح آن می افزاید: »حضور تمام قد مردم 
با آگاهی از هدف انقلاب که پیاده  سازی اسلام بود یک 
عنصر مهم در مسیر پیروزی انقلاب است. به این ترتیب 
در هیچ کدام از انقلاب های دیگر ما این سه ضلع را در 
کنار یکدیگر مشاهده نمی کنیم و این رمز موفقیت انقلاب 

اسلامی است.«
معیار بقای انقلاب اسلامی

رهبران انقلاب اسلامی، برخلاف رهبران سایر 
انقلاب ها، نه برای تأمین مقاصد انقلاب، از هر عقیده ای، 
و اگرچه باطل و خلاف واقع، بهره می گیرند و نه با 
تحریک و تهییج شدید احساسات و عواطف مردم، عوامل 
غیرعقلانی را بر فعالیت ها و کارهای آنان حاکم می سازند؛ 
بلکه احساسات و عواطف مردم را محکوم و تابع احکام و 
ادراکات عقل و آرای صحیح می گردانند و آن گاه از آنها 
برای کامیاب ساختن انقلاب و محقق کردن اهدافِ آن 

سود می برند.
در کتاب »انقلاب اسلامی و ریشه های آن« در این باره 
آمده است: »ترویج و اشاعه بینش ها و ارزش های اسلامی، 
که هم صحیح و مطابق واقع اند و هم آمادگی شگرفی برای 
ایثار، فداکاری و جانفشانی در مردم پدید می آورند، از جمله 
برنامه های رهبران این انقلاب است. بنابراین اگر عنصر 

فرهنگ، اساسی ترین عنصر اسلام تلقی شود، بزرگ ترین 
بعُد پیروزی انقلاب اسلامی نیز بعُد فرهنگی آن خواهد 
بود. ازاین رو، استفاده کنندگان اصلی این نعمت نیز در 
درجه اول، اقشار فرهنگی جامعه خواهند بود که مصداق 
بارز آنها حوزه ها و دانشگاه ها هستند. بنابراین، وظیفه این 
اقشار، از اقشار دیگر جامعه بسیار سنگین تر است. از این رو، 
تردیدی نیست که ماهیت انقلاب اسلامی ـ یعنی عنصر 
اسلامی بودن آن ـ که یک عنصر فکری و فرهنگی است، 
با تغییر مسئولین تغییر نمی کند. معیار بقای این انقلاب، 
بقای فکر و  اندیشه آن است، نه بقای تفکرات اشخاصی که 
در زمان انقلاب از انقلابیون به شمار می آمدند. چه بسا با 
تغییر نسل ها، اشخاص دیگری جایگزین شوند، لیکن تفکر 
انقلابی و ماهیت آن پابرجا باشد. بنابراین ملاک اصلی برای 
ارزیابی چنین انقلابی، بررسی سلامت یا بیماری ریشه 

فکری و عنصر فرهنگی آن است.«
سنجش کارآمدی نظام اسلامی

کارآمدی هر نظامی را باید با توجه به اهدافش 
سنجید. بر خلاف همه انقلاب های صد سال اخیر که 
شامل انقلاب های سیاسی، اقتصادی، صنعتی و... بوده 

است، انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی است.
آیت الله عموشاهی در این باره معتقد است: »انقلاب 
اسلامی پاسخی به عطش آحاد بشر در عصر کنونی است 
 که ظلمت بی خدایی و زدودن معنویت سرتاسر آن را 
فرا گرفته است. کارآمدی و موفقیت نظام اسلامی از این 
چشم انداز باید بررسی و قضاوت کنیم. بنابراین انقلاب از 
اهداف خود بر خلاف بسیاری انقلاب های دیگر منحرف 
نشده و پرشورتر از سال های اول انقلاب به مسیر خود ادامه 
می دهد.« مهم ترین هدف انقلاب را می توان »بازگشت 

دین به تمام شئون و عرصه های زندگی« برشمرد. 
  عموشاهی با تاکید بر این مسئله ادامه می دهد: 

»با عنایت به این هدف باید اذعان کنیم موقعیت نظام 
در تحقق این هدف چشمگیر بوده اما تا رسیدن به قله 

این آرمان فاصله زیادی وجود دارد.«
این پژوهشگر مسائل انقلاب اسلامی تصریح می کند: 
» انقلاب اسلامی یک حرکت دائمی و مستمر در امتداد 
حرکت انبیاء و ائمه)علیهم السلام( است. لذا امام فرمود 
تا کفر و ظلم هست مبارزه هست و تا مبارزه هست ما 
هستیم. بنابراین تا زمانی که حاکمیت اسلام در پهنه همه 
دنیا محقق نشود انقلاب ادامه دارد و تنها شیوه مبارزه 
و مراحل انقلاب متفاوت می شود. گام اول این انقلاب 
برداشته شد و هم اکنون در گام دوم آن قرار داریم. امید 
داریم که گام دوم منتهی به ظهور منجی عالم بشریت 
گردد و حیات طیبه با عدالت گستری امام معصوم در 

سراسر این دنیا حاکم شود.«

روابط عمومي شناسه آگهی: 1272415

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به خرید چهار دستگاه کروماتوگرافي 
گازي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نماید. )شماره ثبت مناقصه در سامانه 
ستاد: 2000090260000065( کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
 مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
نحوه دريافت اسناد مناقصه: متقاضیان مي توانند از ساعت 8:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1400/11/19 
تا ساعت 19:00 روز  چهارشنبه تاریخ 1400/11/27 با واریز مبلغ 1.000.000 ریال به شماره حساب 
IR 960100004001045404016095 با شناسه واریز 365105374295110860000000000134 
نزد بانک مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت )ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمایند. 
مهلت زماني ارسال پيشنهاد: تا ساعت 19:00 روز شنبه تاریخ 1400/12/14

زمان بازگشايي پاكت هاي ارزيابي كيفي: از ساعت 8:30 صبح روز یک شنبه تاریخ 1400/12/15
زمان و محل بازگشايي پاكت هاي الف و ب: ساعت 11:00 روز  یک شنبه تاریخ 1400/12/22- تهران- 

نشاني مناقصه گزار
مبلغ برآورد: 100.000.000.000 ریال

نوع و مبلغ تضمين فرآيند ارجاع كار: 5.000.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به 
مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر 

قابل تمدید باشد.(
توضيحات: 

- زمان بازگشایي پاکات ج، روز جلسه بازگشایي پاکات الف و ب اعلام خواهد شد.
- پیشنهاد قیمت به صورت ریالي اخذ خواهد شد. پرداخت مبالغ قرارداد بصورت ریالي و بر مبناي ارزش 
یورو در زمان پرداخت و به نرخ لحظه اي خرید حواله یورو اعلام شده در سامانه نیما بانک مرکزي خواهد بود.
 - جزئیات مشخصات فني و نمونه فرم ارزیابي کیفي بر روي سایت شرکت به آدرس 

www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 
- پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابي کیفي )55 امتیاز( را 

کسب نماید.
- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه 
بازگشایي پاکات ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیرازجنوبي- کوچه 

سرو- پلاک 27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال نمایند. )تلفن تماس: 021-88607072(
- مدت اعتبار پیشنهادات 60 روز مي باشد.

 - چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده اید، جهت انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس:
 1456-021، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرمایید و یا به آدرس اینترنتي 

سامانه مراجعه نمایید.

شرکت ملی صنایع پتروشیمی
شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی

 )سهامی خاص(
)نوبت دوم(

کدفراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.108.465

شركت مديريت شبکه برق ايران در نظر دارد انجام خدمات 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بشماره ثبت ستاد 

۲۰۰۰۰۰۱۰۷۰۰۰۰۰4۲ به مشاور واجد شرایط واگذار نماید: 
الف- شرح مختصر كار: مشاوره نظارت بر پیاده  سازی طرح تفصیلی 
 توسعه و ارتقای یکپارچه زیرساخت شبکه ارتباطات فنی صنعت برق 
 )IGMC لایه سرویس(  MPLS و شبکه دیتای )کشوری OTN شبکه(
و بررسی و به روزرسانی و نظارت بر پیاده سازی طرح های جامع مخابراتی 

شرکت های برق منطقه ای
ب- دستگاه كارفرما: شرکت مدیریت شبکه برق ایران به نشاني: 
تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونك- خیابان یاسمي- شرکت 

مدیریت شبکه برق ایران
پ- مدت انجام كار: 30 ماه از تاریخ مبادله قرارداد.

ت- کلیه مراحل برگزاری فرآیند انتخاب مشاور از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
است  و لازم  شد  خواهد  انجام   WWW.SETADIRAN.IR آدرس  به 
پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
 دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در ارزیابی کیفی محقق سازند. 
به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
ث- از کلیه متقاضیان دارای گواهينامه معتبرصلاحيت از سازمان 
برنامه و بودجه حداقل در يکی از رشته )گروه( های: گواهینامه 
در حوزه: مشاوره – گروه: ارتباطات و فناوری اطلاعات – تخصص: 
طرح های جامع ارتباطات و فناوری اطلاعات – رتبه:1 )یا( گواهینامه 
در حوزه: انفورماتیك – رسته: مشاوره – رشته: مشاوره و نظارت بر 
طرح های انفورماتیك، فناوری اطلاعات و ارتباطات – گرایش: طراحی 

و برنامه ریزی – رتبه: 1 ، دعوت مي شود از تاریخ درج آگهی نوبت اول 
تا ساعت 16:15 روز شنبه مورخ 1400/11/27 اسناد ارزیابی کیفی را 
 WWW.SETADIRAN.IR :از طریق سامانه ستاد به آدرس
 PDF دریافت و اسناد و مستندات تکمیل شده را به صورت فایل های 
تا ساعت 10:55 روز شنبه مورخ 1400/12/07 در سامانه فوق درج نمایند. 

ج- پیشنهادهای واصله راس ساعت 11 روز شنبه مورخ 1400/12/07 در 
جلسه هیات انتخاب مشاور به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان 
ونك- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت 

شبکه برق ایران گشایش خواهد شد. 
حضور حداکثر 1 نفر نماینده معرفی شده از سوی پیشنهاددهنده در جلسه 
مجازی هیات انتخاب مشاور به صورت الکترونیکی وفق شرایط مندرج در 

اسناد بلامانع است.
چ- پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء 

مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ح- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی موجود می باشد.
تلفن  با شماره  بیشتر صرفا   خ- جهت کسب اطلاعات 
        ،http://igmc.ir -1( 85۱6۲3۷5-۰۲۱ تماس و  یا  به وب سایت های 
 )WWW.tavanir.org.ir -3 و http://iets.mporg.ir -2

مراجعه فرمایید. 
و  نظرات  ارائه  جهت   ۰۲۱-88644۷86 شماره  تلفکس  ضمنا 

پیشنهادات می باشد. 
بديهی است كليه فرايند ارزيابی كيفی از طريق درگاه سامانه تداركات 
 WWW.SETADIRAN.IR الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
 انجام می پذيرد و به پيشنهادهای خارج از سامانه ستاد هيچ گونه 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.    

وزارت نیرو
شرکت مدیریت شبكه برق ایران

آگهي ارزیابی کیفی مشاوران 
)شماره ۱۴۰۰/۳۴(

شناسه آگهی: 1273778 م الف 3807 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1397/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمدآقا مقیمی 
اسفندآباد به کد ملی 5039817339 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و حسن گویا به کد ملی 1971892051 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و شعاع الله شمس اسفندآباد به 
کد ملی 5039513331 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و کلیه اوراق 
بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از جمله چک و سفته و 
برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره 
به همراه مهر شرکت یا دو نفر از اعضاء هیئت مدیره به 
همراه مهر شرکت معتبر است. ترازنامه و حساب سود و 
زیان را برای سال مالی 1396 مورد تصویب قرار گرفت. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان و فارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴8۷۶۷ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۹۵۲۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۶۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شماره ملی 0011353351 به 
سمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و نامه های عادی و اداری با امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شماره ملی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۴8۱۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲۹۱8۰

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 
بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر عضو اصلی 
که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان سهام 
انتخاب می شوند، اداره خواهد شد. رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل می تواند یک نفر باشد. مدیران 
قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند و در صورت 
عزل یا استعفاء یا فوت یا سلب شرایط از هر یک 
از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع عمومی 
عادی شرکت را به منظور تکمیل اعضاء هیئت مدیره 
دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب شده برای بقیه 
مدت ماموریت هیئت مدیره سمت مدیریت را 
برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت نابل سهامی خاص
 به شماره ثبت ۹۰۲۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۵۷۲۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


